
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2654

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2654

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14278832 1297338 Андрієвський Андрій Вікторович
069857 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069825 Готельно-
ресторанна 
справа

154,800

2 14321591 1297338 Батюк Олексій Андрійович
131138 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239596 Готельно-
ресторанна 
справа

143,000

3 14281547 1297338 Бондаренко Юрій Сергійович
062154 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094980 Готельно-
ресторанна 
справа

151,600

4 14281199 1297338 Борисенко Дмитро Юрійович
229925 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134621 Готельно-
ресторанна 
справа

154,200

1



5 14289556 1297338 Герасимов Артем Сергійович
181100 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163838 Готельно-
ресторанна 
справа

161,200

6 14278129 1297338 Горбатенко Ілля Ігорович
040100 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105889 Готельно-
ресторанна 
справа

150,100

7 14289071 1297338 Губа Ярослав Денисович
183400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100037 Готельно-
ресторанна 
справа

124,600

8 14345574 1297338 Євтіхієва Дар`я Валентинівна
101253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076798 Готельно-
ресторанна 
справа

146,800

9 14472383 1297338 Іванюк Владислав Володимирови
ч

189068 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134665 Готельно-
ресторанна 
справа

149,600

10 14514917 1297338 Клименко Едуард Сергійович
138238 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246982 Готельно-
ресторанна 
справа

152,400

11 14290030 1297338 Кучерявий Денис Вікторович
013823 B24 22.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245367 Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

12 14365687 1297338 Пашкова Анастасія Володимирівна
138355 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149472 Готельно-
ресторанна 
справа

151,100

13 14279446 1297338 Подбельський Матвій Миколайович
192000 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095788 Готельно-
ресторанна 
справа

143,700

14 14267359 1297338 Подгорнюк Данііл Олегович
138339 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048796 Готельно-
ресторанна 
справа

142,900

15 14242455 1297338 Прасол Олексій Віталійович
116308 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045874 Готельно-
ресторанна 
справа

141,700

16 14282113 1297338 Пукай Антон Олегович
079496 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241141 Готельно-
ресторанна 
справа

142,100

2



17 14291009 1297338 Фурса Сергій Юрійович
186939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249993 Готельно-
ресторанна 
справа

119,000

18 14282573 1297338 Чугаєвський В`ячеслав Андрійович
196223 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163577 Готельно-
ресторанна 
справа

148,800

19 14502344 1297338 Шишова Карина Миколаївна
138369 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189228 Готельно-
ресторанна 
справа

129,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2654

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14305931 1340718 Віктор Еліна Михайлівна
138357 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026256 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

148,400

2 14278168 1340718 Зубрійчук Євгеній Олексійович
170683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088767 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

176,600

3 14412548 1340718 Крез Єва Ігорівна
138298 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103011 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

146,800

4 14262548 1340718 Кривохвіст Максим Анатолійович
145759 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052763 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

158,400

4



5 14257222 1340718 Курбатова Анастасія Дмитрівна
138297 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046843 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

147,900

6 14309546 1340718 Лисак Ельдар Андрійович
138303 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009316 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

131,900

7 14386935 1340718 Маніна Єлизавета Сергіївна
138333 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196870 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

153,200

8 14270851 1340718 Невський Ілля Михайлович
138182 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210675 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

158,400

9 14334279 1340718 Никифорчук Мирослава Василівна
138330 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157197 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

151,000

10 14293490 1340718 Русак Вадим Сергійович
152844 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143447 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

151,500

11 14399017 1340718 Фісун Дар`я Юріївна
138340 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030948 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

149,800

12 14244873 1340718 Христюк Карина Ярославівна
138294 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004641 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

153,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2654

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14531652 1338672 Андібулова Кристина Миколаївна
148374 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221732 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

136,600

2 14241862 1338672 Довбня Юліана Андріївна
148372 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007035 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

154,600

3 14515274 1338672 Капуста Юлія Романівна
138209 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086995 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

162,000

4 14520455 1338672 Книш Каріна Ігорівна
173478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084581 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

134,300

6



5 14269049 1338672 Мартишко Ігор Антонович
148373 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051424 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

170,200

6 14269080 1338672 Прудкий Дмитро Олексійович
148267 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030955 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

143,600

7 14310891 1338672 Сіткова Дар`я Олексіївна
138211 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182677 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

140,100

8 14266465 1338672 Степанченко Єгор Владиславович
148385 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163439 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

141,900

9 14334382 1338672 Туймухін Олексій Олександрович
148377 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097306 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

157,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2654

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14464547 1350998 Ахалаіа Діана Нугзаріївна

138223 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258623 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

154,600

2 14249492 1350998 Бакуменко Анна Олександрівна

138268 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041415 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

151,000

8



3 14492545 1350998 Вебер Ярослав Олександрович

138269 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160823 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

145,700

4 14490683 1350998 Волинець Яна Михайлівна

138277 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185678 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

149,300

5 14527167 1350998 Гаркава Марія Максимівна

095440 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223256 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

148,900

6 14519989 1350998 Гончаров Нікіта Олегович

138201 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246802 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

138,700

7 14427414 1350998 Горбань Дар`я Олександрівна

138234 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240128 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

144,900

8 14493292 1350998 Килименний Артем Євгенович

138206 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070531 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

132,900

9



9 14528491 1350998 Коваленко Роман Сергійович

148384 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263296 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

142,000

10 14435986 1350998 Кублик Василь Ігорович

28477 18.07.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0248425 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

161,400

11 14408650 1350998 Литвиненко Єва Олегівна

138195 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070773 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

126,800

12 14293234 1350998 Лошак Павло Вікторович

138204 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004088 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

135,200

13 14242404 1350998 Романова Катерина Євгенівна

138212 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138306 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

127,900

14 14345946 1350998 Сєров Павло Євгенович

138185 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144606 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

131,700

10



15 14430168 1350998 Сікеріна Софія Олексіївна

138219 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162735 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

136,600

16 14303345 1350998 Сучкова Анастасія Ігорівна

138202 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188086 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

147,400

17 14251634 1350998 Хельбіг Анна Сергіївна

151992 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020451 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

130,700

18 14485847 1350998 Чірін Денис Костянтинович

130916 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176538 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

147,800

19 14285637 1350998 Чміль Олеся Євгенівна

138249 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041271 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

152,800

20 14462922 1350998 Шевченко Олександра Андріївна

100621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242312 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

142,900

11



21 14395594 1350998 Якубович Оксана Валеріївна

138203 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160076 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

143,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2654

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14336626 1342942 Бевзюк Олег Романович
138260 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207714 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

155,500

2 14278589 1342942 Бурковський Данило Андрійович
067839 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162620 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

159,600

3 14271508 1342942 Гадючко Тетяна Євгенівна
148311 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141565 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

123,600

4 14307774 1342942 Гладкова Аліна Сергіївна
138220 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130984 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

135,400

13



5 14458633 1342942 Гнатенко Вікторія Віталіївна
138225 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253770 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

138,600

6 14278963 1342942 Гончаренко Владислав Сергійович
35495329 KB 22.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086597 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

138,100

7 14278655 1342942 Гравченко Тарас Миколайович
41692850 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058839 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

148,800

8 14280851 1342942 Гринець Михайло Олександрович
090726 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135609 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

164,800

9 14290102 1342942 Зайко Ігор Дмитрович
255324 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111516 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

150,100

10 14242829 1342942 Зеленська Анастасія Олегівна
138248 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003843 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

156,000

11 14300538 1342942 Ільченко Лілія Олександрівна
138262 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088610 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

149,600

12 14245466 1342942 Іоффе Ілля Геннадійович
138275 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004342 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

147,300

13 14364511 1342942 Кітаніна Валерія Олександрівна
138261 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053654 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

158,200

14 14244872 1342942 Кочанов Володимир Валерійович
138254 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025630 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

142,100

15 14248802 1342942 Махотін Тимур Анатолійович
138233 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011227 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

153,600

16 14293009 1342942 Михайловськи
й Костянтин Сергійович

086383 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124031 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

152,800

14



17 14372744 1342942 Сободєєва Анастасія Олександрівна
138250 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163218 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

147,900

18 14272656 1342942 Тищенко Ярослав Володимирови
ч

138186 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030742 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

124,600

19 14486642 1342942 Третяк Віталій Дмитрович
148337 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059631 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

127,700

20 14280982 1342942 Чернявський Сергій Юрійович
41072966 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083885 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

171,600

21 14289367 1342942 Швидкий Ігор Володимирови
ч

073716 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135519 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

150,300

22 14289203 1342942 Шульженко Дмитро Юрійович
005170 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081096 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

144,900

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2654

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14386119 1299051 Бессарабов Данііл Ігорович
148328 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227603 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,300

2 14450112 1299051 Бруд Дар`я Олександрівна
148312 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225503 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,700

3 14519135 1299051 Волков Владислав Олександрович
148333 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189513 Міжнародні 
економічні 
відносини

134,700

4 14314217 1299051 Горбатенко Катерина Анатоліївна
148335 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065607 Міжнародні 
економічні 
відносини

143,400

16



5 14391941 1299051 Гурина Ольга Сергіївна
148275 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030466 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,900

6 14396108 1299051 Запека Юлія Віталіївна
148307 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125387 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,300

7 14305475 1299051 Качур Олександр Дмитрович
148331 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030504 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,500

8 14417356 1299051 Косик Ярослав Олегович
148292 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203641 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,100

9 14419113 1299051 Косінський Ярослав Ігорович
148291 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226839 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,300

10 14396146 1299051 Кудинець Анастасія Олександрівна
148299 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037489 Міжнародні 
економічні 
відносини

129,200

11 14487593 1299051 Легенчук В`ячеслав Русланович
148316 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121135 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,500

12 14250061 1299051 Лобазова Тетяна Сергіївна
148300 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079442 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,800

13 14433355 1299051 Майстренко Ярослав Сергійович
148287 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246637 Міжнародні 
економічні 
відносини

130,700

14 14329309 1299051 Пшеничний Андрій Євгенович
148283 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062091 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,400

15 14394675 1299051 Соколова Єлизавета Андріївна
148270 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246096 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,700

16 14359209 1299051 Станіславський Володимир Олександрович
128877 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159973 Міжнародні 
економічні 
відносини

158,200

17



17 14440382 1299051 Хащенков Всеволод Романович
148327 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197077 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,500

18 14280027 1299051 Чемікос Артем Віталійович
195701 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149606 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,600

19 14504594 1299051 Шарий Богдан Сергійович
148269 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265713 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,400

20 14249840 1299051 Шевченко Єлизавета Сергіївна
148278 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065654 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,200

21 14307227 1299051 Шинкаренко Олексій Сергійович
148284 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030959 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,700

22 14392685 1299051 Ягнюк Ярослава Сергіївна
148274 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241973 Міжнародні 
економічні 
відносини

133,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2654

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14290385 1307384 Ботик Максим Ігорович 169495 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175693 Міжнародний 
бізнес

157,200

2 14413427 1307384 Дудка Іван Олексійович 138214 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159076 Міжнародний 
бізнес

155,400

3 14428262 1307384 Зорянська Інна Миколаївна 116335 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041653 Міжнародний 
бізнес

143,300

4 14279243 1307384 Михайлюта Олександр Юрійович 45347347 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241250 Міжнародний 
бізнес

156,400

5 14279523 1307384 Неборачек Денис Ігорович 208092 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091391 Міжнародний 
бізнес

174,800

6 14278347 1307384 Ролік Іван Сергійович 41063934 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145392 Міжнародний 
бізнес

149,700

19



7 14483931 1307384 Тітов Андрій Андрійович 116334 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246172 Міжнародний 
бізнес

142,400

8 14523192 1307384 Шамо Ярослав Русланович 138280 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253447 Міжнародний 
бізнес

130,000

9 14487464 1307384 Шарий Віталій Сергійович 014075 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260063 Міжнародний 
бізнес

140,000

10 14396997 1307384 Шрубянець Юрій Сергійович 148288 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149503 Міжнародний 
бізнес

149,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2711

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2711

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14467765 1313204 Царевська Марина Василівна
17110711 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

188,800

1


